
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

895 000 €

Reference: R4975075  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 104m  Terrace: 27m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento úžasný, kompletně zrekonstruovaný apartmán se třemi ložnicemi se nachází v pres8žní urbanizaci Aldea Blanca v
Nueva Andalusii a je skutečnou svatyní luxusu, klidu a soukromí. Díky své dokonalé poloze nabízí úchvatný výhled na
třpytivý bazén, svěží zahrady a dokonce i záblesky moře, což z něj činí jednu z nejžádanějších rezidencí v oblasti.

Apartmán je navržen tak, aby maximalizoval pohodlí i eleganci, a může se pochlubit otevřeným obývacím a jídelním
prostorem zalitým přirozeným světlem díky rozsáhlým proskleným dveřím od podlahy ke stropu, které plynule propojují
vnitřní a venkovní prostory. Neutrální tóny, špičkové povrchové úpravy a moderní nábytek vytvářejí atmosféru tepla a
sofistikovanosti, díky čemuž je tento domov ideální pro relaxaci i zábavu.

Vstupte na soukromou terasu, kde vás uchváA nepřerušovaný výhled na krásný společný bazén a Středozemní moře za
ním. Na rozdíl od mnoha nemovitosA se tento apartmán těší výjimečnému soukromí - žádní sousedé s výhledem
zepředu nebo z pravé strany, což zajišťuje klidné a in8mní prostředí. Můžete zde začínat svá rána klidnou kávou a
vychutnávat si východ slunce nad vodou nebo si večer odpočinout u sklenky vína při západu slunce nad úchvatnou
krajinou Marbelly.

Apartmán nabízí tři prostorné ložnice, z nichž každá je navržena tak, aby poskytovala maximální pohodlí a klid. Zvláště
působivá je hlavní ložnice s přímým vstupem na terasu, která vám umožní probouzet se s nádherným výhledem na
bazén a moře. Stejně dobře vybavené jsou i další ložnice, které poskytují dostatek prostoru, vestavěné skříně a
moderní, elegantní design.

Aldea Blanca se nachází v zabezpečené, uzavřené komunitě, která je známá svými krásně upravenými zahradami,
několika bazény a vynikající polohou. Obyvatelé si užívají dokonalou rovnováhu mezi klidným prostředím a městským
komfortem, jen pár minut od Puerto Banús, prvotřídních golfových hřišť, luxusních butiků a nejlepších restaurací.

K dalším prvkům patří hlídané parkoviště, klima8zace a moderní bezpečnostní systém, které nabízejí klid a maximální
pohodlí. Ať už hledáte trvalé bydlení, luxusní prázdninové útočiště nebo vysoce výnosnou inves8ci, tento výjimečný
apartmán v Aldea Blanca je ideálním místem, kde zažijete to nejlepší z životního stylu Marbelly.

� Vzácná příležitost vlastnit soukromou oázu s bazénem a výhledem na moře - domluvte si prohlídku ještě dnes! �

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Mramorové podlahy 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	895 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


